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Beneficiario:
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Elaborod: DianaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Péliza: C00454 Del 14/03/2024

Concepto: NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA BANCOMER

Cuenta
1112-03-0001
2111-01-0340
2111-01-0355
2111-01-0377
2111-01-0205
2111-01-0243
2111-01-0262
2111-01-0304
2111-01-0306
2111-01-0309
2111-01-0325
2111-01-0334
2111-01-0338
2111-01-0339
2111-01-0342
2111-01-0343
2011-01-0345
2111-01-0351
2111-01-0353
2111-01-0376
2111-01-0378
2111-01-0380
2111-01-0386
2111-01-0398
2111-01-0403
2111-01-0411
2111-01-0032
2111-01-0191
2111-01-0197
2111-01-0265
2111-01-0324
21 11-01-0344
2111-01-0349
2111-01-0364
2111-01-0367
2111-01-0382
2111-01-0322

2111-01-0341

QUINTANA ACOSTA ERICK
GUTIERREZ ANDANA CLAUDIA
NEVAREZ SANTANA VIRGINIA
PERALES PADILLA CESAR

CRUZ FLORES SANDRA PAMELA
NUNEZ DIAZ MARIO

PIZARRO MURGIA MARCO
TORRES PEREZ ERICK ALEXIS
SAUCEDO ESPINOZA RAUL

LARA HIDALGO MIROSLAVA
CHAVEZ LOPEZ PAULINA
BALBUENA SALDIVAR NAYELY
GUTIERREZ LOPEZ ALAN
MURILLO CARRILLO EMMA
FLORES SAENZ ARMANDO
CHACON MARQUEZ JESUS ELOY
CHAVEZ PARRA FABIAN OCTAVIO
RAMIREZ MARFIL LEONARDO
BOUDIB JURADO RAFAEL

DIAZ CORDERO ERIK
MANRIQUEZ TAM SANDRA
TREVIZO BORJA HELI

ALONSO ROCHA LETICIA

DIAZ MARQUEZ VICTORIANO
MARTINEZ BAYLON SOCORRO
CUEVAS RUIZ MAGALY SOCORRO

CARRASCO RAMOS SAMUEL

$15,350.40
$37,986.60
$31,609.80
$20,462.40
$35,576.20
$20,658.80
$37,986.60
$21,672.20
$14,854.40
$17,697.20
$35,576.20
$21,848.40
$18,930.00
$28,247.40
$21,454.80
$17,247.80
$15,185.00
$15,712.80
$21,175.00
$16,721.80
$15,712.80
$15,185.00
$16,234.60
$14,355.60
$13,655.60
$10,877.40

§12,352.40
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Fecha y | 15/mar./2024
hora de Impresion | 03:24 p. m,
Pégina 1
PLANTILLA EMPLEADOS CEDH Folio / Cheque : SPEI
602940
‘Descripeion de l1a cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento

BBVA BANCOMER 2172 $1,440,847.80 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER

ALANIS REZA JAZMIN YADIRA $65,021.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER

RUIZ DAVILA SERGIO $65,021.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER

RODRIGUEZ PATEEN DAVID $65,021.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER

ACOSTA ORTEGA YULIANA $33,458.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO0 2024 BBVA
BANCOMER

BARRERA ROBLEDO ROSALVA $37,986.60 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER

ARAIZA GALARZA ROBERTO $35,576.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
- BANCOMER

YANEZ AGUIRRE KARLA PAOLA $21,765.40 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER

SOSA ORDAZ MARIA ALEJANDRA $27,337.80 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER

CADENA MEDRANO NESTOR $30,357.00 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER

REVELES CASTILLO MARIA DEL $28,664.00 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
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COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA
Poliza: C00454 Del 14/03/2024

Concepto: NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA BANCOMER
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Rep: rptPoliza Pagina 2
Beneficiario: PLANTILLA EMPLEADOS CEDH Folio / Cheque : SPEI
602940
Cuenta Descripeién de la cuenta Cargo Abono Concepto del movimiento
2111-01-0368 SALCIDO LOPEZ MARIO $12,352.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0381 RAMOS ARELLANO KEILA $7,439.80 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0387 DE LA CRUZ CABRIALES $6,886.60 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0388 ESQUEDA NAVARRETE ADRIANA $5,511.60 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0392 LUJAN AGUILAR SILVIA $12,190.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZQ 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0393 ZUNIGA MONGE ERIKA LARISSA $7,065.60 FF:;, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0399 LOPEZ PRIETO CRISTINA $6,022.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0401 FERNANDEZ AMADOR PAMELA $6,022.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-D404 RODRIGUEZ QUINTANA ARELI $7.439.80 FF., NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0406 ROGELIO RUIZ JANETH $12,352.60 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0407 OLIVAS RODRIGUEZ KARLA $7,439.80 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO0 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0413 DE LEON RODRIGUEZ KEVIN $6,022.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0414 PAYAN DIAZ MARICRUZ $6,022.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0415 ESTRADA CARBALLA JIOVANNI $13,476.00 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0417 OLIVAS ALONSO INGRID $12,764.80 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0065 SERNA ACEVEDO LUIS CARLOS $6,431.40 FF;, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0323 MARQUEZ VILLALBA $3.532.80 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0402 TRUJILLO FARIA LINO JOSE $5,007.80 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0168 JIMENEZ ARROYQ JORGE $36,756.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0302 DE ANDA RAMIREZ LAURA $35,460.00 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0347 CAMPOS VALDILLEZ LAURQO $22,076.40 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0383 CHACON FONG JOSE ANTONIO $36,756.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0297 VILLELA GALLEGOS MARIA DE $6,938.40 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER .
2111-01-0352 OSOLLO MORALES MARIA DEL £6,854.60 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0390 GONZALEZ RAMIREZ FRANCISCO $6,854.60 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0395 CENICEROS RODRIGUEZ SILVIA $6,854.60 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0356 RAMOS CENICEROS MOISES $5,969.00 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0418 RODRIGUEZ RODRIGUEZ ZEUS $2,263.20 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0384 PORTILLO DIAZ JUAN ARMANDO $30,331.20 FF., NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0307 FERNANDEZ MANCINAS EDDIE $31,939.60 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0410 ALVARADO VILLARREAL PEDRO $37,576.20 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0169 BURROLA HERNANDEZ MIGUEL $19,308.00 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0201 MOYA BURROLA GUADALUPE $15,185.20 FF:, NOMINA 1A QNA MARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2111-01-0389 SAENZ SOTO JAQUELINE $6,022.40 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
2011-01-0369 GONZALEZ IBARRA RAUL $15,185.20 FF:, NOMINA 1A QNAMARZO 2024 BBVA
BANCOMER
1,440,847.80 1,440,847.80

Elaboro: DianaTrevizo
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BBVA

Fecha de consulta

15/03/2024 10:41:00 AM

BBVA Net Cash - Consulta Dispersion

Consultas y cambios

Datos de la empresa

Nimero de contrato:

Esquema de dispersién:

Datos del lote

Tipo de servicio:

Cifras de control

Numero de registros:

Operaciones aceptadas:

Operaciones rechazadas:

Folio y estatus del lote

Folio del lote:

Detalle de operaciones

Cuenta abono
1 2791451413
2 1574804284

3 1528372696

4 1555636792
5 1555636806
6 1581566102
7 1555636830
8 1517749880
9 1157968957

Tipo de pago:

4205594111

Esquema 0 - mismo dia

Némina

Nomina

72

72

0

602940

Banco Tipo

BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES
BBVA CHEQUES

Contrato

Nombre del

Cliente

Nombre de la empresa:

Cuenta de cargo:

Descripcion:

00709557
COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHOS HUMANOS

0115692172

NOMINA 1QNA MARZO

Fecha de operacion: 14/03/2024
importe total:  1,440,847.80
Importe aceptado:  1,440,847.80
Importe rechazado: 0.00
Estatus: Operado
b Descripcion de
Importe Nombre Cadigo b
codigo
ALANIS REZA VALIDACION
65.021.40 JAZMIN YADIRA VA EXITOSA
RUIZ DAVILA
65,021.40 SERGIO VA ‘éﬁh’%‘gﬁ'o“
ALEJANDRO
RODRIGUEZ
65,021.40 PATEEN DAVID VA ‘E/Q'[T'%gi'o“'
FERNANDO
ACOSTA ORTEGA VALIDACION
33,458.20 YULIANA SARAHI VA EXITOSA
BARRERA
37,986.60 ROBLEDO VA ‘E/Q’TT'%"‘S‘,’%'ON
ROSALVA
ARAIZA GALARZA
35,576.20 ROBERTO VA ZQH%%%ION
FELIPE ANTONIO
YANEZ AGUIRRE VALIDACION
25,75540 KARLA PAOLA VA EXITOSA
SOSA ORDAZ
27,337.80 MARIA VA EQII_"Y%QCA!ON
ALEJANDRA
CADENA
VALIDACION
30,357.00 MEDRANO VA i

NESTOR DANIEL
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0143249069

1563442764

1522475642

1540553568

0473689972

1546667538

1568091117

2734302087

0472353024

1541399040

1531433542

1142316056

1563891961

2683512479

2901227750

1542768963

1555636937

1555636814

1550902743

1505895876

1568918879

1522699497

1502778038

1546040475

2027149174

1561415883

1524360826

2693857778

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

28,664.00

15,350.40

37,986.60

31,609.80

20,462.40

35,576.20

20,658.80

37,986.60

21,672.20
14,854.40

17,697.20

18,930.00

28,247.40

35,576.20

17,247.80

15,185.00

15,712.80

21,175.00

16,721.80

15,712.80

15,185.00

16,234.60

14,355.60

13,655.60

21,848.40

10,877.40

12,352.40

12,352.40

REVELES

CASTILLO MARIA VA

DEL SOCORRO

QUINTANA

ACOSTA ERICK

SANTIAGO
GUTIERREZ
ANDANA
CLAUDIA
DINORAH
NEVAREZ
SANTANA
VIRGINIA
VERONICA
PERALES

PADILLA CESAR

OSWALDO

CRUZ FLORES
SANDRA PAMELA

NUNEZ DIAZ
MARIO
PIZARRO
MURGUIA

MARCO ANTONIO
TORRES PEREZ

ERICK ALEXIS
SAUCEDO

ESPINOZA RAUL
LARA HIDALGO

MIROSLAVA
GUTIERREZ
LOPEZ ALAN
SAMUEL
MURILLO

CARRILLO EMMA

PAOLA

CHAVEZ LOPEZ

PAULINA
CHACON

MARQUEZ JESUS

ELOY

CHAVEZ PARRA
FABIAN OCTAVIO

RAMIREZ MARFIL

LEONARDO

BOUDIB JURADO

RAFAEL

DIAZ CORDERO

ERIK

MANRIQUEZ TAM
SANDRAIVETTE

TREVIZO BORJA

HELI

ALONSO ROCHA

LETICIA
SOLEDAD

DIAZ MARQUEZ

VICTORIANO
MARTINEZ
BAYLON
SOCORRO
OLIVIA
BALBUENA
SALDIVAR
NAYELY
YOLANDA
CUEVAS RUIZ
MAGALY
SOCORRO

CARRASCO

RAMOS SAMUEL

SALCIDO LOPEZ
MARIO ALBERTO

VA

VA

VA

VA

VA

VA

<

A

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA



38

39

40
41

42

43

44

45

46

47

49

50

51

52

53

54

55

A6

57

58

59

60

61

62

63

64

65
66

1520075919
1513955377

2998503206
1578049793

1577252786
1543242770
1578609753
1522337686
15649362967

1515704891

1519861114
1230204439
1151538349
1521448922

1501329615

1505134983

1562819036

1566869721

1576392888
2711404547

1289085718

1555636970
1617723474
1549004720

1516251916
0462090368

1595675329

2859935207
1145243211

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA

BBVA
BBVA

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES

CHEQUES
CHEQUES

7,439.80

5,511.60

12,190.20

7,065.60

6,022.20

6,022.40

7,439.80

6,431.40

3,632.80

5,007.80

36,756.20

35,460.00

22,076.40

36,756.20

6,938.40

6,854 .60

6,854.60

6,854.60

5,969.00

30,331.20

31,939.60

19,308.00

15,185.20

6,022.40

15,185.20

12,352.60

7,439.80

21,454 .80
37,576.20

RAMOS

ARELLANO KEILA

ESQUEDA
NAVARRETE
ADRIANA

LUJAN AGUILAR

SILVIA

ZUNIGA MONGE
ERIKA LARISSA

LOPEZ PRIETO

CRISTINA

FERNANDEZ
AMADOR

PAMELA ARMIDA

RODRIGUEZ

QUINTANA AREL}

NAYELI

SERNA ACEVEDO

LUIS CARLOS
MARQUEZ
VILLALBA
GUADALUPE

TRUJILLO FARIA

LINO JOSE
JIMENEZ

ARROYO JORGE

DE ANDA

RAMIREZ LAURA

ELIZABETH
CAMPOS
VALIDILLEZ
LAURO

CHACON FONG
JOSE ANTONIO

VILLELA
GALLEGOS

MARIA DE JESUS

OSOLLO

MORALES MARIA

DEL ROSARIO
GONZALEZ
RAMIREZ
FRANCISCO
DANIEL
CENICEROS
RODRIGUEZ
SYLVIAAYLIN
RAMOS
CENICEROS
MOISES

PORTILLO DIAZ
JUAN ARMANDO

FERNANDEZ
MANCINAS
EDDIE
BURROLA
HERNANDEZ

MIGUEL ANGEL
MOYA BURROLA

GUADALUPE

SAENZ SOTO
JAQUELINE

GONZALEZ
IBARRA RAUL

ROGELIO RUIZ

JANETH
MARGARITA

OLIVAS DIAZ

KARLAASUCENA
FLORES SAENZ

ARMANDO

ALVARADO
VILLARREAL

VA

VA

VA

VA

VA

VA

VA

<

A

VA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA



" 67 1556398400 BBVA CHEQUES  6,886.60
68 1517932874 BBVA CHEQUES  6,022.20
69 1531109281 BBVA CHEQUES  6,022.20
70 1591302986 BBVA CHEQUES  13,476.00
71 1502862217 BBVA CHEQUES  12,764.80
72 1511879692 BBVA CHEQUES  2,263.20

BBVA México, S.A., Institucion de Banca Multiple, Grupo Financiero BEVA México

PEDRO

DE LACRUZ
CABRIALES VA
MARTHA CECILIA

DE LEON
RODRIGUEZ VA
KEVIN

PAYAN DIAZ
MARICRUZ
ESTRADA
CARBALLA VA
JIOVANNI
OLIVAS ALONSO
INGRID
RODRIGIUEZ

RODRIGUEZ
ZEUS

VA

VA

VA

ALEJANDRO

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

VALIDACION
EXITOSA

www.bbvanetcash.mx




